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PC-5S-WIS Wczesna interwencja dziecka 

niewidomego i słabowidzącego - ćwiczenia - 

prof. M. Walkiewicz-Krutak

STUDIA JEDNOLITE MAGISTERSKIE
ROZKŁAD ZAJĘĆ

V ROK PEDAGOGIKA SPECJALNA -STUDIA JEDNOLITE MAGISTERSKIE

V ZM/PC 1,2

EDUKACJA I REHABILITACJA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ ;  WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA

16.35-17.20
grupa 

ćwiczeniowa
8.00 - 8.45 8.50 - 9.35 9.40 - 10.25 15.45-16.30 17.25-18.10 18.15-19.00 19.05-19.5013.15-14.00 14.05-14.50 14.55-15.40

2

22.03.2025

23.03.2025

1

08.03.2025

09.03.2025

10.30-11.15 11.20-12.05 12.10-12.55Lp

PC-5S-MZP Metodyka zajęć 

pozalekcyjnych - ćwiczenia - dr M. Sędzicki

PC-5S-MZP Metodyka zajęć 

pozalekcyjnych - dr M. Sędzicki

Seminarium w formie zdalnej

dr K. Smolińska

dr J. Gasik-Daszkowska

dr K. Wereszka

dr. D. Porembska

Seminarium w formie zdalnej

dr K. Smolińska

dr J. Gasik-Daszkowska

dr K. Wereszka

dr. D. Porembska

PC-5S-WMD Wspieranie rozwoju uczniów 

z mózgowym porażeniem

dziecięcym - ćwiczenia - mgr A. Marks

PC-5S-WMD Wspieranie rozwoju uczniów 

z mózgowym porażeniem

dziecięcym - mgr A. Marks

4

12.04.2025

13.04.2025

5

26.04.2025

27.04.2025

Seminarium w formie zdalnej

dr J. Gasik-Daszkowska

Seminarium w formie zdalnej

dr K. Smolińska

dr K. Wereszka

dr. D. Porembska

3

05.04.2025

06.04.2025

PC-5S-MZP Metodyka zajęć 

pozalekcyjnych - dr M. Sędzicki

 AK-0F-PCZ Prawa człowieka - wykład - dr 

M. Zima-Parjaszewska

PC-5S-WMD Wspieranie rozwoju uczniów 

z mózgowym porażeniem

dziecięcym - mgr A. Marks

PC-5S-WIS Wczesna 

interwencja dziecka 

niewidomego i 

słabowidzącego - ćwiczenia - 

prof. M. Walkiewicz-Krutak

PC-5S-WIL1 Wczesna interwencja logopedyczna - ćwiczenia - 

dr E. Żebrowska

Fakultet: Integracja sensoryczna jako 

metoda wspomagająca w pracy z uczniem 

z niepełnosprawnością intelektualną - dr I. 

Kucharczyk

Fakultet: Integracja sensoryczna jako 

metoda wspomagająca w pracy z uczniem 

z niepełnosprawnością intelektualną - dr I. 

Kucharczyk

Fakultet: Integracja sensoryczna jako 

metoda wspomagająca w pracy z uczniem 

z niepełnosprawnością intelektualną - dr I. 

Kucharczyk

PC-5S-MDS Metodyka oceny i wspomagania rozwoju 

dzieci niewidomych i słabowidzących w wieku 

przedszkolny - ćwiczenia - mgr J. Kobus-Kidyba

PC-5S-MDS Metodyka oceny i wspomagania rozwoju 

dzieci niewidomych i słabowidzących w wieku 

przedszkolny - ćwiczenia - mgr J. Kobus-Kidyba

PC-5S-WIL1 Wczesna interwencja logopedyczna - 

ćwiczenia -  dr E. Żebrowska PC-5S-WIS Wczesna 
interwencja dziecka niewidomego i słabowidzącego - 
ćwiczenia - prof. M. Walkiewicz-Krutak

Fakultet:Instytucjonalne i prorodzinne 

formy wsparcia dziecka i rodziny - 

dr A. Nowicka-Skóra

Fakultet:Instytucjonalne i prorodzinne formy wsparcia 

dziecka i rodziny - 

dr A. Nowicka-Skóra

PC-5S-WIL1 Wczesna interwencja 

logopedyczna - ćwiczenia - 

dr E. Żebrowska

PC-5S-WIL1 Wczesna interwencja logopedyczna - 

ćwiczenia - 

dr E. Żebrowska

PC-5S-WIS Wczesna interwencja dziecka 

niewidomego i słabowidzącego - ćwiczenia 

- prof. M. Walkiewicz-Krutak przeniesione 

na 5.04

PC-5S-WIS Wczesna interwencja dziecka 

niewidomego i słabowidzącego - ćwiczenia 

- prof. M. Walkiewicz-Krutak

PC-5S-MDS Metodyka oceny i wspomagania rozwoju 

dzieci niewidomych i słabowidzących w wieku 

przedszkolny - ćwiczenia - mgr J. Kobus-Kidyba

Fakultet: Integracja sensoryczna jako metoda wspomagająca w pracy z uczniem z 

niepełnosprawnością intelektualną - dr I. Kucharczyk

 AK-0F-PCZ Prawa człowieka - wykład - dr 

M. Zima-Parjaszewska

PC-5S-WMD Wspieranie rozwoju uczniów 

z mózgowym porażeniem

dziecięcym - mgr A. Marks

PC-5S-MZP Metodyka zajęć 

pozalekcyjnych - dr M. Sędzicki

Fakultet: Integracja sensoryczna jako 

metoda wspomagająca w pracy z uczniem 

z niepełnosprawnością intelektualną - dr I. 

Kucharczyk

 AK-0F-PCZ Prawa człowieka - wykład - dr 

M. Zima-Parjaszewska
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05.07.2025

06.07.2025

18.15-19.00 19.05-19.50

6

10.05.2025

11.05.2025

11.20-12.05 12.10-12.55 13.15-14.00 14.05-14.50 14.55-15.40 15.45-16.30Lp
grupa 

ćwiczeniowa
8.00 - 8.45 10.30-11.158.50 - 9.35 9.40 - 10.25

PC-5S-WIS Wczesna interwencja dziecka 

niewidomego i słabowidzącego - ćwiczenia 

- prof. M. Walkiewicz-Krutak

Seminarium w formie zdalnej

dr J. Gasik-Daszkowska

Seminarium w formie zdalnej

dr K. Smolińska

dr K. Wereszka

dr. D. Porembska

PC-5S-MDS Metodyka oceny i wspomagania rozwoju 

dzieci niewidomych i słabowidzących w wieku 

przedszkolny - ćwiczenia - mgr J. Kobus-Kidyba

Fakultet:Instytucjonalne i prorodzinne 

formy wsparcia dziecka i rodziny - 

dr A. Nowicka-Skóra

 AK-0F-PCZ Prawa człowieka - wykład - dr 

M. Zima-Parjaszewska

Fakultet: Integracja sensoryczna jako 

metoda wspomagająca w pracy z uczniem 

z niepełnosprawnością intelektualną - dr I. 

Kucharczyk

11 SESJA

9

14.06.2025

15.06.2025

10

28.06.2025

29.06.2025

7

24.05.2025

25.05.2025

8

31.05.2024

01.06.2025

Seminarium w formie zdalnej

dr K. Smolińska

DR j. Gasik-Daszkowska

dr K. Wereszka

dr. D. Porembska

PC-5S-WIS Wczesna interwencja dziecka 

niewidomego i słabowidzącego - ćwiczenia 

- prof. M. Walkiewicz-Krutak

 AK-0F-PCZ Prawa człowieka - wykład - dr 

M. Zima-Parjaszewska

PC-5S-MZP Metodyka zajęć 

pozalekcyjnych - dr M. Sędzicki

PC-5S-MDS Metodyka oceny i 

wspomagania rozwoju dzieci 

niewidomych i słabowidzących w wieku 

przedszkolny - ćwiczenia - mgr J. 

Kobus-Kidyba

Fakultet: Integracja sensoryczna jako 

metoda wspomagająca w pracy z uczniem 

z niepełnosprawnością intelektualną - dr I. 

Kucharczyk

PC-5S-WMD Wspieranie rozwoju uczniów 

z mózgowym porażeniem

dziecięcym - mgr A. Marks

16.35-17.20 17.25-18.10


